MPOTOKOJI EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2020-01-13-000083-1

HaiiMeHyBaHH# ONEPATOPA, Yepes eJIeKTPOHHHH MAHIaHM MK SIKOT0 0YJ10 3aBe/ieH0 indopmario npo
a0t B ETC: Ykpainceka yHiBepcaibha Oipxa

HaiiMenyBanus olepaTopa, 4epes eJAeKTPOHHNI MAHIAHUMK SIKOI'0 HAIAHO HATBHILY HiHOBY
npono3uniio: TOB «Cwmaptrenjiep»

Homep JioTy: 1

Opranizatop aykniony: JIEPXKABHE TTIITTIPUEMCTBO "TTOJITABCBKMI EKCITEPTHO-TEXHIUHUNA
IIEHTP JAEPXITPALLI"

Craryc eJIeKTPOHHOTO ayKIioHy: Aykuion Biadyscs

JlaTa Ta 4ac NOYATKY eJ1eKTPonHoro aykmiony: 06.02.2020 11:19:58

JlaTa Ta 9ac 3aBepicHHs eaeKTpornoro aykmiony: 06.02.2020 14:30:58

HaiiMeHYBaHHS AKTHBIB (MaiiHa)/npaBa JioTy (Ckuaj J10Ty): AsroMobins nerkosuii cenan-B BA3-2110
TpancnoptHuii 3aci6: Asromodins Mapkn BA3, mozens 2110, pik Bunycky 1999, xonip - kopuuuesuii, Ilaci
(ky30B, pama, koiscka) Ne XTA211000X0132029, tun TpaHCTIOPTHOrO 3aco0y - Jerkosui cegan-B, ob'em
aBuryHa - 1499 kyG.cM, THIT NAJIBHOIO - DEH3MH.

Ha kiHueBy apTicTs npogaxy Hapaxosyerses ITJIB y posmipi 20%.

CraprtoBa uina gota: 13 457 rpu. 31 kon. 6e3 I1/1B

I[lina peanizanii: 32 000 rpu. 00 kor., B TOMY 4MCIHIi HADAXYBAHHS ITB: 6 400 rpu. 00 kor.
[lina peanizauii 3 ypaxysauusm I1JIB: 38 400 rpx. 00 xor.

Kpox aykuiony: 134 rpu. 57 ko

Po3mip rapauriiinoro Brecky: 1 345 rpu. 73 ko

VuacHHKH eJICKTPOHHOI0 aYKIi0OHY:
|. BikTopis Muxaiinisna ["etano, kox €JPTIOY: 3066717349
2. TPUIOPbEBA AHACTACIS OJIEKCAH/IPIBHA, xox €IPTIOVY: 3178818701
3. Omnexciit Cepriitopuu [pubouiit, ko €JPTIOY: 3441902614

4. Ounexcanzp puroposud Tiotionnuk, koa €JIPTIOY: 3142817113

5. TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAIIOBIIAJIBHICTIO "IMPO®ITEK CEPBIC", kox
CJIPTTIOY: 38709290

6. B'suecnas HOpiiornu onoanmuii, kox €JIPTIOV: 3169513151

7. Cepriit Onexcanuposud Komosuii. kon €IPTIOY: 3 146214831

8. ®OII "Mapdentox Bixrop Izanopuy", kox €JIPTIOV: 2464909697

9. HOPYEHKO AHATOJII AHATONIMOBHY, kon €/IPTIOY: 2883319494
10. Makcum HOpiiiosny Jlokyqaes, ko €/[PTIOY: 2823 800710

11. Cranicnas Anapiiiosru dypcos, koa €JIPIIOY: 3213611536

12. Brmamucnag [1asnosuy KupuueHKo, KO E€JIPTIOY: 3542104218

13. Jlennc Mukonaitornt KopHieHKO, KO CIIPTIOY: 3407706172



14. Jlenunc Cepriiosuy Cnipiu, kon €JIPTIOY: 3301415279

15. PYJITH APTEM APIOHOBUY, koa €JIPTIOV: 3160016614

16. JAmurpo Mukonaiiosuy Yepusscbkuii, kog €JAPTIOY: 3373508696

17. Poman Onexcanjiporny bipioxos, koa €IPTIOV: 3096214336

18. Tagnos €sren Onerosuy, ko €JIPTIOV: 3368908030

19. TTaudwopor I'nid Tennapiiiopnu, ko €JIPTIOV: 3669405878

20. Tonosarenxo B'auecias Mukonaiiorny, ko CJIPTIOV: 2800804813

3akpuTi uinosi nponosuuii yuacuukis:
Cranicnas Anupiitouu @ypcon
Bixropis Muxaiinisua eraiio

Hennc Mukonaiiosuu Koprichio

Makcum IOpiiiopuy [lokyuaes

'PUIOPHLEBA AHACTACIA OJIEKCAH/IPIBHA

Onexciii Cepriiiosuy IpuGoutii
Onexcanp I'puroposny ToToHAKMK

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOI

BIATTOBIAAJIBHICTIO "TIPODPITEK CEPBIC"

[Mandropor 116 INennaniiiopny
B'auecnas HOpiiiosuu Nonopamit
Cepriit Onexcannposny K.omomtﬁ
Poman Onexcanzgpoeuy biptokos
PVJIIH APTEM APIOHOBHUY
DOIT "Tapdentok Biktop IBanoBuY"
FOPYEHKO AHATOJIII AHATOJITHOBAY
Braarcnar Tasnornu Knpuuernko
ITarnos €rren Onerosuy

Jlennc Cepriitosuu Criipiu

Jmutpo MukomnaiioBud YepHsapehKitii

T'onosatenko B'auecnas Mukosnaiiopuu

[linosi npono3uuii yuacwukin:
Payn 1

1345731 TPH
13 458.00 I'PH
13 458.00 'PH
13 888.00 'PH
14 000.00 I'PH
14 002.00 I'PH
14 050.00 I'PH

14 210.00 'PH

15 000.00 TPH
15 000.00 I'PH
15 000.00 I'PH
15 500.00 TPH
16 400.00 I'PH
17777.13TPH
18 000.00 TPH
18 005.00 'PH
18 600.00 T'PH
21 001.00 'PH
21 799.00 I'PH

29011.00I'PH

23.01.2020 11:47:12

30.01.2020 10:41:15

04.02.2020 18:23:43

05.02.2020 14:35:16

05.02.2020 19:40:02

04.02.2020 17:12:24

30.01.2020 10:58:43

05.02.2020 13:27:27

29.01.2020 12:07:35

04.02.2020 11:03:10

05.02.2020 13:23:48

14.01.2020 11:54:13

04.02.2020 16:28:02

05.02.2020 12:23:38

05.02.2020 15:22:34

31.01.2020 13:04:02

05.02.2020 10:49:09

31.01.2020 21:33:42

05.02.2020 16:00:31

05.02.2020 12:25:51



Cranicnas Auapiiiosay Dypcon

Jenne Muxonaiiosuu Koprienko

Bikropis Muxaiinigua Ietasno

Makcum FOpiiiorny JTokyuaen

[PUTOPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHPIBHA
Ouiexciii Ceprisiosny [puGouiii

Onexcanzap I'puroposuy TIOTIOHHHK

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOHO
BIATIOBLIAJIBHICTIO "ITPODITEK CEPBIC"

Cepriii Onexcaunposuy Kowopnii

B'suecnas IOpiitosny Nomoammii

ITandsopos I'1i6 ['ennaniiioBuy

Poman Onexcanaposuu Biprokos

PYJIIH APTEM APIOHOBHWY

GOTI "Tlapdentok Biktop [Banosuya”
FOPYEHKO AHATOJIIN AHATOTIOBUY
Brnamcnar TTasnoswy KupuaeHko

[Tanor €sren Oneroruy

Henuc Cepriitosuy Cripiu

JAmutpo Muxonaiiopuy 1{cp.meC},an1
[Nonorarenxo B'auecnas Muxonaiosuy
Paynn 2

Biktopis Muxaiinigxa ['etano

Craunicmas Anapitiosua dypcos
F'PUTOPHEBA AHACTACTS OJTEKCAHJIPIBHA
Onexkciit Cepriifornu [TpuGouiii

Omnexcaunpp I'puroposny THOTIOHHHE

TOBAPUCTBO 3 ObBMEXEHOI)
BIANMOBIIAJIBHICTIO "TIPO®ITEK CEPBIC"

Jennc Muxonaitouu KophieHko

Cepriii Onexcannporuy Kouroswii

14 000.00 TPH

14 534.56 I'PH

13 458.00 'PH

18 888.00 TPH

14 000.00 I'PH

14 002.00 TPH

14 050.00 T'PH

14 210.00 I'PH

15 000.00 I'PH

15 000.00 I'PH

18 900.00 I'PH

22 000.00 TPH

21 800.00 'PH

17 777.13 T'PH

18 000.00 'PH

18 005.00 I'PH

18 600,00 I'PH

21 800.00 TPH

22 001.00 TPH

29 011.00 'PH

13 458.00 I'PH

22 100.00 I'PH

14 000.00 I'PH

14 002.00 TPH

14 050.00 TPH

14 210.00 TPH

22 234.57TPH

15 000.00 I'PH

06.02.2020 11:27:58
06.02.2020 11:30:58
06.02.2020 11:33:58
06.02.2020 11:36:58
06.02.2020 11:39:58
06.02.2020 11:42:58
06.02.2020 11:45:58

06.02.2020 11:48:58

06.02.2020 11:51:58
06.02.2020 11:54:58
06.02.2020 11:57:58
06.02.2020 12:00:58
06.02.2020 12:03:58
06.02.2020 12:06:58
06.02.2020 12:09:58
06.02.2020 12:12:58
06.02.2020 12:15:58
06.02.2020 12:18:58
06.02.2020 12:21:58

06.02.2020 12:24:58

06.02.2020 12:30:58
06.02.2020 12:33:58
06.02.2020 12:36:58
06.02.2020 12:39:58
06.02.2020 12:42:58

06.02.2020 12:45:58

06.02.2020 12:48:58

06.02.2020 12:51:58



B'suecnas 10piiiosny Tonoamii

@Ol "[apentok Bikrop Isanosuy"
IOPYEHKO AHATOJIIA AHATOJIIOBHY
Buanucnas IMasnosuy Kupuuenko

[TanoB €sren Oneropuy

Makcnm IOpiiiosuy Jlokyaaes

Mandnopos I'ni6 Mennaniiiosuu

Hewnnc Cepriiiornu Crnipiu

PYJITH APTEM APIOHOBHY

Poman Onexcangposuy Biptokos

Hmurpo Mukonaiiosuy YepusBcnkuii
lonosarenko B'suecnas Mukonaiiosny
Paynj 3

Bikropis Muxaiiriena letano
'PUTOPLEBA AHACTACIS OJIEKCAHJIPIBHA
Ounexciit Cepriiiouu IpuGouiii

Ounexcannp Cpuroposny TioTioHmuk

TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIANOBIAAJILHICTIO "ITPODITEK CEPBIC”

Cepriit Onexcangporua Komwopmit
B'auecnas I0piitosuy Toognuit
®OII "Mapdentok Bikrop [Banosuy"
OPHEHKO AHATOJIIN AHATOIIOBUY
Iasnos €sren Oneropuy

Makcum FOpitiosuu Jlokyuaen
Craniciia Auapiiiosny dypcor
Hennc Mukonaitornu Koprienko
Bnajyucenas MMasiosuy Kunpuaenko
[andnopos 1116 I'ennaniiiosny
Henuc Cepriiiouu Cripiy

Poman Onekcanaposny Biprokos

15 000.00 I'PH
17 777.13.I'PH
18 000.00 I'PH
22 235.00 I'PH
18 600.00 I'PH
18 888.00 I'PH
24 500.00 'PH
25 000.00 'PH
25 100.00 T'PH
25 100.00 TPH
25 101.00 I'PH

29011.00 TPH

13 458.00 TPH
14 000.00 I'PH
14 002.00 'PH
14 050.00 I'PH

14 210.00 TPH

15 000.00 TPH
15 000.00 TPH
1777713 T'PH
18 000.00 I'PH
30 000.00 TPH
18 888.00 'PH
22 100.00 T'PH
22 369.14 TPH
22 235.00 TPH
32 000.00 I'PH
25 000.00 'PH

25235.00 TPH

06.02.2020 12:54:58
06.02.2020 12:57:58
06.02.2020 13:00:58
06.02.2020 13:03:58
06.02.2020 13:06:58
06.02.2020 13:09:58
06.02.2020 13:12:58
06.02.2020 13:15:58
06.02.2020 13:18:58
06.02.2020 13:21:58
06.02.2020 13:24:58

06.02.2020 13:27:58

06.02.2020 13:33:58
06.02.2020 13:36:58
06.02.2020 13:39:58
06.02.2020 13:42:58

06.02.2020 13:45:58

06.02.2020 13:48:58
06.02.2020 13:51:58
06.02.2020 13:54:58
06.02.2020 13:57:58
06.02.2020 14:00:58
06.02.2020 14:03:58
06.02.2020 14:06:58
06.02.2020 14:09:58
06.02.2020 14:12:58
06.02.2020 14:15:58
06.02.2020 14:18:58

06.02.2020 14:21:58



PYJIH APTEM APIOHOBUY 25 100.00 I'PH 06.02.2020 14:24:58
Jmutpo Muxonaiiosny YepHaBchKHi 25 101.00 TPH 06.02.2020 14:27:58

[Nonosarenko B'sueciias Mukonaiioguy 32 135.00 'PH 06.02.2020 14:30:58

Iepemowens ejerTponnoro aykuiony: Iaudnopos ['ni6 I"ennaniiiosuy, nomep o6mikoBoi kKapTkn miaTiika
nojarkis: 3669405878

Yuacuuk, sxoro queksatipikosano signosiano 1o n. 7.29 Pernamenry ETC: [onoparenxo B'auecnas
Mukonaifosuy, HoMep o6NiKOBOT KapTKH NIAaTHUKA 1oAaTKiB: 2800804813

PexpisuTn opranizaTopa s CILIaTH KOWTIB/OPeHIHOT IVIATH 32 aKTHBH (MaiiHo)/npaso:
UA183204780000026006924419256 B Ab «Ykprasbanky m.Knig, MDO 320478, koa EJIPTIOY 40872122

[Lnara oneparopy 3a y4acTh KOKHAM YYACHHKOM B CJEKTPOHHUX TOprax (aykuioni):
17 rpu. 00 kom. (ciMuaamsTs rpusens 00 komitiox), 3 1B

Bunaropoja oneparopa, uepes eJCKTPOHHHH MAIIaHUHK SIKOT0 I0/1AHO HAHBHIIY HIHOBY NPONO3HIII0:
1 920 rpu. 00 kor. (oyHa THCAYA [1EB’ATCOT ABAMUSTE rpusens 00 koniiok), 3 [TJIB

Cyma, mo miaasrac 1onaati nepemMokueM onepaTopy, 4epes eleKTPoHHUi MAHJAAHYHK AKOT0 1101210
HAHBHULY IIHOBY HPONO3HILLII0:
574 rpu. 27 xon. (m’4TCOT ciMaecAT 4O0THpH rpusHi 27 koniiiok), 3 [T1B

Cyma, sika MUIArae CiiaTi nepemMoikieM eJleKTPORHOI0 ayKIIOHY/YI4aCHHKOM, 1110 TI0/1aB €IHHY 3adBY:
38 400 rpu. 00 xom. ( TPHALATH BICIM THCAY HOTHpHCTA rpuBenb 00 komiiiok), 3 TT1IB

IIpoTokou esrekTponnoro aykuiony egopmosano: 18.02.2020 15:02:56

IlepeMoselts CICKTPOHHOTO AYKIHOHY (YHACHHK, IO MOJAR €/IHHY 343BY) 3000R'TIVETHCS:

- NiANMEaTH B (3) TPhOX OPHIiHANLHHX NPHMIPHHKAX TIPOTOKO CICKTPOHHOID aYKLIOHY NPOTAromM (4) YoTHPLOX POBOUMX MR 4 JIIH, HACTYTIHOIO 4
ZeM opMyRaHHA MPOTOKOITY elekTponioro aykiiony B ETC ta nanpasuty iforo na niinucanns onepatopy, Yepes Sk TAKIM MepeMoKIIeM
EAEKTPOHHOTO AYKIIOHY (YUACHHKOM) MOZAHO HANBHIY LIHOBY MPOMNO3HILIO.

- TPOBECTH NOBHAH PO3PAXYHOK T4 NiANHCATH Jorokip nporarom 20 (saausTa) poSoumx IHIB 3 1S, HACTYTHOTO 33 1HeM GOPMYBAHHS POTOKOIY
CHEKTPOHHOIO AYKIIIOHY.

[Mepemosxenns eaextponnoro aviuiony: IMandnopos [ni6 TennaniiioBny, sovep o6nikopoi kKapTKH IaTHIKA

nonarkis: 3669405878
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